
CLASS CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL ENSEMB TOTAL

1 ENVOLEE DE DAX 1 179,95 163,60 173,05 182,75 99,70 799,05

2 VIGILANTE DE BAYONNE 175,30 145,15 160,10 180,15 85,90 746,60

3 VIOLETTE ATURINE 1 174,90 146,25 154,65 176,20 93,80 745,80

4 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 164,70 136,45 146,65 175,20 85,70 708,70

5 JAUZIKA HASPAREN 159,55 134,45 156,45 172,80 84,70 707,95

6 JEANNE D'ARC DE DAX 1 164,25 142,30 148,90 169,55 82,30 707,30

7 ESPOIR MUGRONNAIS 156,65 128,75 133,00 146,50 89,70 654,60

8 ENVOLEE DE DAX 2 159,05 127,45 135,70 147,60 72,90 642,70

9 FLAMBEAU DE PAU 132,95 126,45 128,50 136,65 71,90 596,45

10 VIOLETTE ATURINE 2 123,85 120,95 114,20 122,10 81,40 562,50
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CLASSEMENT CLUB TOUR 1       TOUR 2         TOTAL

1 ENVOLEE DE DAX 1 695,00 799,05 1494,05

2 VIGILANTE DE BAYONNE 654,35 746,60 1400,95

3 VIOLETTE ATURINE 1 648,60 745,80 1394,40

4 JAUZIKA HASPAREN 612,95 707,95 1320,90

5 JEANNE D'ARC DE DAX 1 612,40 707,30 1319,70

6 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 609,55 708,70 1318,25

7 ESPOIR MUGRONNAIS 1 571,75 654,60 1226,35

8 ENVOLEE DE DAX 2 567,55 642,70 1210,25

9 FLAMBEAU DE PAU 529,35 596,45 1125,80

10 VIOLETTE ATURINE 2 485,70 562,50 1048,20

11 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 537,65 0,00 537,65

ENVOLEE DE DAX 1

LE TITRE DE CHAMPION INTER-DEPARTEMENTAL 2023
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CLASS CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL ENSEMB TOTAL

1 UG ST PAUL LES DAX 104,60 88,40 98,70 107,90 97,20 496,80

2 VIOLETTE ATURINE 3 99,15 84,75 85,35 90,75 95,50 455,50

3 JEANNE D'ARC DE DAX 2 92,00 74,40 80,80 92,75 83,60 423,55

4 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 92,25 81,00 79,90 89,45 80,90 423,50

5 ENVOLEE DE DAX 3 82,00 77,75 78,05 81,30 89,30 408,40
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CLASSEMENT CLUB TOUR 1       TOUR 2         TOTAL

1 UG ST PAUL LES DAX 389,55 496,80 886,35

2 VIOLETTE ATURINE 3 355,20 455,50 810,70

3 JEANNE D'ARC DE DAX 2 344,60 423,55 768,15

4 ENVOLEE DE DAX 3 316,85 408,40 725,25

5 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 0,00 423,50 423,50

LE TITRE DE CHAMPION INTER-DEPARTEMENTAL 2023
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CLA NOM PRENOM CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL

1 HONTAAS Xantiana VIGILANTE DE BAYONNE 21,35 19,90 21,10 22,40 84,75

2 SAJOUS Mélie VIGILANTE DE BAYONNE 21,50 19,30 20,50 22,75 84,05

3 SABATIER ELEA ENVOLEE DE DAX 1 21,70 18,75 19,80 22,20 82,45

4 TORTIGUES LEANA ENVOLEE DE DAX 1 20,85 19,00 21,35 21,10 82,30

5 BILLON LOUANE ENVOLEE DE DAX 1 20,45 19,45 21,00 21,35 82,25

6 LABAT LOU ENVOLEE DE DAX 1 21,60 17,30 21,20 22,05 82,15

7 ELDUAYEN LIZA ENVOLEE DE DAX 1 21,20 19,50 20,50 20,50 81,70

8 GRONDIN ENOLA ENVOLEE DE DAX 1 21,20 19,65 20,05 20,75 81,65

9 BOUKHEROUFA Gabrielle VIGILANTE DE BAYONNE 20,95 18,30 20,20 21,55 81,00

10 DUFOURCQ CAMILLE ENVOLEE DE DAX 1 21,10 17,50 20,30 21,55 80,45

10 DEGHILAGE LAURA ENVOLEE DE DAX 1 21,35 19,50 18,50 21,10 80,45

12 DURAND Blandine JEANNE D'ARC DE DAX 1 20,50 17,45 20,10 21,60 79,65

13 URBIDE CHEMBEROElaia JAUZIKA HASPAREN 20,00 19,15 19,75 20,60 79,50

14 BARATCHAR Amaya JEANNE D'ARC DE DAX 1 20,90 18,90 18,50 21,15 79,45

15 MUSSATO MAI LI ENVOLEE DE DAX 1 20,95 18,60 17,75 22,00 79,30

16 FERNANDEZ LOLA ENVOLEE DE DAX 1 20,20 17,85 20,50 20,70 79,25

17 RICHARD Eléana VIOLETTE ATURINE 1 20,40 17,25 19,95 21,55 79,15

18 SALLE CANNE ALICE ENVOLEE DE DAX 1 20,65 19,05 18,85 20,00 78,55

19 BOS LOUANE ENVOLEE DE DAX 1 20,70 18,70 17,50 21,40 78,30

20 OLIVEIRA SILVA Inês ECUREUILS DE SOUSTONS 1 20,50 17,70 19,30 20,65 78,15

21 SAVARY Amandine UG ST PAUL LES DAX 20,65 19,25 16,50 21,50 77,90

22 LAPASSADE Inès VIOLETTE ATURINE 1 20,95 19,55 16,85 20,20 77,55

23 CAZAUX Manon ECUREUILS DE SOUSTONS 1 20,00 17,25 19,05 21,20 77,50

24 LOTIER Lou VIOLETTE ATURINE 1 21,00 17,50 18,55 20,20 77,25

25 SOURINE AINOHA ENVOLEE DE DAX 1 19,85 17,65 18,75 20,30 76,55

26
LEIZA 

ETCHEVERIA
Lindsey JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,45 16,70 19,65 20,80 75,60

27 AZARIAN Marguerite JAUZIKA HASPAREN 17,75 16,75 19,65 20,80 74,95

28 BERGES Charline VIOLETTE ATURINE 1 20,60 18,00 14,90 21,30 74,80

29 FOURNIER Nina UG ST PAUL LES DAX 20,70 15,70 18,45 19,70 74,55

30 BERTEAU Julia FLAMBEAU DE PAU 19,05 15,80 18,60 20,90 74,35

31 LABARRIERE LOUANE ENVOLEE DE DAX 2 18,95 15,60 19,05 20,55 74,15

32 MONTEIRO Léia ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,85 14,65 19,50 20,80 73,80

33 SOUPET Ines ESPOIR MUGRONNAIS 20,50 17,30 16,65 19,30 73,75

34 WALLER Poppy JAUZIKA HASPAREN 20,50 14,50 18,20 20,45 73,65
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35 RABAROT Jade UG ST PAUL LES DAX 18,95 15,35 19,50 19,80 73,60

36 BAUER Alyxe VIGILANTE DE BAYONNE 20,20 15,80 17,10 20,35 73,45

37 FOURCADE Ninon VIGILANTE DE BAYONNE 20,25 16,55 18,40 18,10 73,30

38 DE MAGNEVAL Anaïs JAUZIKA HASPAREN 18,40 14,65 19,20 20,75 73,00

39 LAMAZOU Inès VIOLETTE ATURINE 1 20,25 15,80 16,00 20,90 72,95

40 JOUGUET Elsa VIOLETTE ATURINE 1 18,65 16,55 18,10 19,60 72,90

41 DESTENAVE Charlie VIOLETTE ATURINE 1 20,80 12,05 18,40 21,30 72,55

42 MINVIELLE GARAT Leiane JAUZIKA HASPAREN 19,90 15,45 17,30 19,80 72,45

43 VALIENTE Clara ESPOIR MUGRONNAIS 20,25 16,70 14,90 20,50 72,35

44 DAUGAREIL Anaïs ECUREUILS DE SOUSTONS 1 20,70 14,75 16,10 20,60 72,15

45 PAREDON Lehena VIGILANTE DE BAYONNE 19,85 15,05 16,05 20,90 71,85

46 LAVIELLE Justine ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,55 15,10 16,95 21,10 71,70

47 GIOVANNANGELI Julia ESPOIR MUGRONNAIS 19,00 15,30 18,70 18,55 71,55

48 LASMARRIGUES Lisie VIOLETTE ATURINE 1 18,70 15,80 18,80 17,95 71,25

48 DOMIN Mila UG ST PAUL LES DAX 18,35 14,70 17,70 20,50 71,25

48 LEPLATOIS Keziah VIGILANTE DE BAYONNE 18,20 14,10 18,05 20,90 71,25

51 BURGIO Luna VIOLETTE ATURINE 1 20,70 15,80 14,35 20,25 71,10

51 ROUFFET Violette ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,45 16,90 15,60 20,15 71,10

53 LAPEGUE Lena JAUZIKA HASPAREN 17,85 15,35 17,55 20,25 71,00

54 FILIPE Mila VIGILANTE DE BAYONNE 20,50 15,65 13,95 20,70 70,80

55 ETCHEVERRY Lili JAUZIKA HASPAREN 17,25 14,10 19,30 19,90 70,55

56 FRADET Laly JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,95 15,20 17,50 18,85 70,50

57
DA SILVA 

MARQUES
Caroline VIOLETTE ATURINE 1 20,20 14,65 15,70 19,80 70,35

58 GUEDE Amélie VIOLETTE ATURINE 1 18,30 14,80 18,00 18,85 69,95

59 DUSSARRAT Juliette JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,25 17,70 13,70 19,25 68,90

60 BOSSAY Lou JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,65 15,80 12,85 20,50 68,80

61 BAGIEU Lisa JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,70 14,60 15,25 19,75 68,30

62 COSTABADIE Nina VIGILANTE DE BAYONNE 20,70 14,30 16,20 17,00 68,20

63 MOURROUX Maïlis FLAMBEAU DE PAU 18,65 16,65 15,95 16,75 68,00

64 ORTEGA Tessa VIGILANTE DE BAYONNE 17,25 14,60 18,55 17,25 67,65

65 MASSON Maya ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17,50 15,10 14,05 20,80 67,45

66 BREUILH BANIWA ENVOLEE DE DAX 2 18,65 14,20 17,65 16,20 66,70

67 LABESQUE Juliette ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,90 15,00 14,85 17,90 66,65

68 LAFITTE MAEVA ENVOLEE DE DAX 2 18,75 15,70 15,75 16,20 66,40

69 MAUGER Chloé JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,50 14,00 16,60 16,85 65,95

70 WILMET Rosalie JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,60 14,95 16,45 15,75 65,75

71 DUCROCQ Jeanne VIOLETTE ATURINE 3 18,00 15,35 16,25 16,10 65,70

72 DABADIE Amaïa VIOLETTE ATURINE 3 18,30 14,70 15,95 16,70 65,65

73 ETCHEGARAY Xana JAUZIKA HASPAREN 15,55 14,30 15,50 20,25 65,60

74 NIKOLOV CHRISTINE ENVOLEE DE DAX 2 19,10 14,00 16,10 16,25 65,45

75 DUVAL Margaux VIGILANTE DE BAYONNE 17,90 14,55 12,35 20,60 65,40

75 LAIGNEL Candice ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,75 14,35 15,00 17,30 65,40

77 LARTIGAU Elsa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,20 14,05 15,15 19,90 65,30

78 CAVADINI ELENA ENVOLEE DE DAX 2 18,70 15,20 14,20 16,75 64,85

78 PERU Ambre VIOLETTE ATURINE 3 19,15 15,20 14,00 16,50 64,85

80 LABORDE Lauréline JEANNE D'ARC DE DAX 1 16,45 15,60 13,80 17,65 63,50

81 ETCHEBARNE Laida JAUZIKA HASPAREN 17,90 14,30 13,50 17,75 63,45

82 LIMEA Alysson ESPOIR MUGRONNAIS 18,30 13,50 15,30 16,15 63,25

82 LE MEUR Ayiana JEANNE D'ARC DE DAX 2 16,35 14,45 14,85 17,60 63,25
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84 VICENTE Emma JEANNE D'ARC DE DAX 2 17,90 14,55 14,80 15,70 62,95

85 JACOBS ELIE ENVOLEE DE DAX 2 17,10 14,35 14,85 16,30 62,60

86 VASCONCELOS Shana UG ST PAUL LES DAX 15,95 13,40 16,55 16,40 62,30

87 CAZEAUX Alizée ESPOIR MUGRONNAIS 17,10 14,35 14,30 16,10 61,85

88 CASSOU Clarisse JEANNE D'ARC DE DAX 1 16,10 14,50 14,85 16,25 61,70

89 DADIE ADELIE ENVOLEE DE DAX 2 16,15 14,40 13,95 17,15 61,65

90 LARQUIE Léa VIOLETTE ATURINE 3 16,10 14,70 14,70 16,00 61,50

91 BIBES Clémence JEANNE D'ARC DE DAX 2 16,25 14,10 14,60 16,45 61,40

92 LAVIGNE Manon ESPOIR MUGRONNAIS 16,65 13,90 14,55 16,15 61,25

93 MATEO Eléa ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14,10 14,70 16,10 16,00 60,90

94 LAUILHE Océane VIOLETTE ATURINE 3 16,70 14,80 14,45 14,50 60,45

95 MARES MATHILDE ENVOLEE DE DAX 2 19,05 13,90 9,80 17,45 60,20

96 MORENO SARAH ENVOLEE DE DAX 2 16,80 13,80 14,00 15,50 60,10

97 POMIES Lila VIOLETTE ATURINE 3 16,30 14,30 13,80 15,45 59,85

98 LAVIGNE Nevada ECUREUILS DE SOUSTONS 2 16,35 14,20 13,75 15,55 59,85

99 HUERTA HUNN ANAIS ENVOLEE DE DAX 2 18,75 14,00 9,90 16,95 59,60

99 LACROTTE LARA ENVOLEE DE DAX 2 14,70 14,60 14,85 15,45 59,60

101 DOURDANT Emma ESPOIR MUGRONNAIS 18,80 13,50 12,55 14,70 59,55

102 LABESQUE Célia ECUREUILS DE SOUSTONS 2 16,25 14,20 12,30 16,50 59,25

103 KAMMENTHALER Anna JAUZIKA HASPAREN 14,45 13,85 15,10 15,55 58,95

104 POUSSADE Lylou ESPOIR MUGRONNAIS 16,05 14,20 13,60 15,05 58,90

105 PROTOY GABRIEL ENVOLEE DE DAX 2 16,90 12,05 14,10 15,60 58,65

106 EYHERAMOUNHO Elaïa VIOLETTE ATURINE 2 16,20 14,00 14,70 13,60 58,50

107 CARRERE Chloé VIOLETTE ATURINE 3 16,00 13,70 13,45 15,25 58,40

108 BEGUE-

LAMOLIATE
Chloé ECUREUILS DE SOUSTONS 2 15,85 13,75 13,40 15,15 58,15

109 SYLVIUS Orlane FLAMBEAU DE PAU 15,65 13,05 13,35 16,00 58,05

110 BELASSAL JANETTE ENVOLEE DE DAX 3 14,60 14,25 14,00 15,05 57,90

111 BODIN Eléa ECUREUILS DE SOUSTONS 2 17,65 13,20 11,95 15,05 57,85

112 COSTA REBELO Inaya ECUREUILS DE SOUSTONS 2 16,15 13,95 11,35 16,05 57,50

113 SERRES Léna VIOLETTE ATURINE 2 14,10 14,90 14,10 14,20 57,30

114 ILIC LOUVE ENVOLEE DE DAX 2 16,85 12,10 13,80 14,35 57,10

114 SCHMIDT 

KARSENTI
Charlie JEANNE D'ARC DE DAX 2 16,05 11,55 13,35 16,15 57,10

116 BOUGUE Alice VIOLETTE ATURINE 3 17,00 13,40 12,25 14,45 57,10

117 DA SILVA Célia ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14,05 13,70 13,45 15,35 56,55

117 SEGUIN Lola VIOLETTE ATURINE 2 14,35 14,00 13,55 14,65 56,55

119 FAUTHOUS Justina ESPOIR MUGRONNAIS 13,90 13,50 15,00 14,10 56,50

120 BALAVEN Honorine JAUZIKA HASPAREN 13,75 13,60 13,25 15,80 56,40

121 DREUX Inès ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,80 13,95 13,20 15,35 56,30

122 CAILLAT Clémentine FLAMBEAU DE PAU 14,15 14,00 13,25 14,90 56,30

123 BALUSSOU Anaëlle FLAMBEAU DE PAU 14,00 12,95 15,10 14,15 56,20

124 JOSEPH Alice FLAMBEAU DE PAU 13,80 14,90 12,45 14,95 56,10

125 NOBLIA Eneka JAUZIKA HASPAREN 13,50 13,65 11,70 17,25 56,10

126 HAZEM Lilia VIOLETTE ATURINE 2 14,15 14,05 13,20 14,55 55,95

127 BUCHET Giulia FLAMBEAU DE PAU 13,65 14,20 14,35 13,50 55,70

128 GONCALVES Lissia ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13,55 14,40 13,70 13,80 55,45

129 VOLTAIRE SAVANNAH ENVOLEE DE DAX 3 14,70 13,75 13,50 13,45 55,40

130 GAUDARD Lauréne JEANNE D'ARC DE DAX 2 15,45 9,75 13,20 16,85 55,25

131 PISCIONE Maya FLAMBEAU DE PAU 13,75 13,25 13,65 14,50 55,15

132 CASANOVA Ambre FLAMBEAU DE PAU 13,80 13,40 14,25 13,50 54,95

133 KUNTZ CHLOE ENVOLEE DE DAX 3 14,45 14,10 12,10 14,25 54,90
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134 PEYROT Pauline VIOLETTE ATURINE 2 13,45 13,10 12,70 14,85 54,10

135 DUDOY MAELINE ENVOLEE DE DAX 3 13,95 12,75 13,50 13,75 53,95

136 GATEAU NOEMIE ENVOLEE DE DAX 3 14,15 11,25 14,05 14,40 53,85

136 MIRA OLIANA ENVOLEE DE DAX 3 14,10 12,90 13,00 13,85 53,85

138 RAMOS Lola JAUZIKA HASPAREN 14,20 13,30 12,45 13,85 53,80

139 ALLAIS Maïwenn VIOLETTE ATURINE 2 14,20 13,65 11,85 14,05 53,75

140 JOLLY Lola FLAMBEAU DE PAU 13,85 13,65 11,80 13,70 53,00

141 CASSIERE Agathe FLAMBEAU DE PAU 13,55 13,85 10,95 14,50 52,85

142 BRANCOURT Jade VIOLETTE ATURINE 2 13,90 14,25 12,30 12,30 52,75

143 POIGNAVENT Lillwen JAUZIKA HASPAREN 14,90 14,20 10,70 12,80 52,60

144 SALLOT-BORAU Ludmyla VIOLETTE ATURINE 2 13,50 13,00 11,80 13,90 52,20

145 BRETHES Maelle VIOLETTE ATURINE 1 19,50 0,00 0,00 20,50 40,00

LE

19/03/2023

2EME TOUR INTER-DEPARTEMENTAL JEUNESSES 2023.xlt - 

INDI JEUNESSES

PAGE

4/4        



CLASS CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL ENSEMB TOTAL

1 ENVOLEE DE DAX 1 117,05 107,15 114,35 119,20 99,70 557,45

2 VIGILANTE DE BAYONNE 115,00 99,85 108,75 118,50 85,90 528,00

3 VIOLETTE ATURINE 1 114,05 88,85 103,80 115,55 93,80 516,05

4 JEANNE D'ARC DE DAX 1 108,70 96,55 102,35 113,80 82,30 503,70

5 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 108,95 92,05 100,90 114,55 85,70 502,15

6 JAUZIKA HASPAREN 106,70 91,35 106,10 112,85 84,70 501,70

7 UG ST PAUL LES DAX 104,60 88,40 98,70 107,90 97,20 496,80

8 ESPOIR MUGRONNAIS 106,85 87,85 90,55 100,65 89,70 475,60

9 VIOLETTE ATURINE 3 99,15 84,75 85,35 90,75 95,50 455,50

JEUNESSES 
ORGANISE PAR : AIRE SUR ADOUR

LA VIOLETTE ATURINE LE 19 MARS 2023

CLASSEMENT PAR EQUIPE

0

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

DES LANDES

9 VIOLETTE ATURINE 3 99,15 84,75 85,35 90,75 95,50 455,50

10 ENVOLEE DE DAX 2 104,60 85,50 93,40 98,85 72,90 455,25

11 FLAMBEAU DE PAU 91,50 85,55 88,25 93,50 71,90 430,70

12 JEANNE D'ARC DE DAX 2 92,00 74,40 80,80 92,75 83,60 423,55

13 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 92,25 81,00 79,90 89,45 80,90 423,50

14 ENVOLEE DE DAX 3 82,00 77,75 78,05 81,30 89,30 408,40

15 VIOLETTE ATURINE 2 83,00 81,20 78,25 82,30 81,40 406,15

ENVOLEE DE DAX 1

LE CHALLENGE BAILLET/FANTIN 2022 EST ATTRIBUE A:



CLA NOM PRENOM ANNEE CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOLTOTAL

1 TORTIGUES LEANA 2012 ENVOLEE DE DAX 1 20,85 19,00 21,35 21,10 82,30

2 AZARIAN Marguerite 2012 JAUZIKA HASPAREN 17,75 16,75 19,65 20,80 74,95

3 JOUGUET Elsa 2012 VIOLETTE ATURINE 1 18,65 16,55 18,10 19,60 72,90

4 DESTENAVE Charlie 2012 VIOLETTE ATURINE 1 20,80 12,05 18,40 21,30 72,55

5 LAVIELLE Justine 2012 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,55 15,10 16,95 21,10 71,70

6 LASMARRIGUES Lisie 2012 VIOLETTE ATURINE 1 18,70 15,80 18,80 17,95 71,25

6 LEPLATOIS Keziah 2012 VIGILANTE DE BAYONNE 18,20 14,10 18,05 20,90 71,25

8 LAPEGUE Lena 2012 JAUZIKA HASPAREN 17,85 15,35 17,55 20,25 71,00

9 ETCHEVERRY Lili 2012 JAUZIKA HASPAREN 17,25 14,10 19,30 19,90 70,55

10 ORTEGA Tessa 2012 VIGILANTE DE BAYONNE 17,25 14,60 18,55 17,25 67,65

11 LAFITTE MAEVA 2012 ENVOLEE DE DAX 2 18,75 15,70 15,75 16,20 66,40

12 LAIGNEL Candice 2012 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,75 14,35 15,00 17,30 65,40

CLASSEMENT INDIVIDUEL 1ERE ANNEE

JEUNESSES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR

LA VIOLETTE ATURINE LE 19 MARS 2023

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

DES LANDES

CHALLENGE BAILLET-FANTIN

65,40

13 ETCHEBARNE Laida 2012 JAUZIKA HASPAREN 17,90 14,30 13,50 17,75 63,45

14 LE MEUR Ayiana 2012 JEANNE D'ARC DE DAX 2 16,35 14,45 14,85 17,60 63,25

15 VICENTE Emma 2012 JEANNE D'ARC DE DAX 2 17,90 14,55 14,80 15,70 62,95

16 JACOBS ELIE 2012 ENVOLEE DE DAX 2 17,10 14,35 14,85 16,30 62,60

17 DADIE ADELIE 2012 ENVOLEE DE DAX 2 16,15 14,40 13,95 17,15 61,65

18 LAVIGNE Manon 2012 ESPOIR MUGRONNAIS 16,65 13,90 14,55 16,15 61,25

19 MATEO Eléa 2012 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14,10 14,70 16,10 16,00 60,90

20 MORENO SARAH 2012 ENVOLEE DE DAX 2 16,80 13,80 14,00 15,50 60,10

21 LAVIGNE Nevada 2012 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 16,35 14,20 13,75 15,55 59,85

22 LACROTTE LARA 2012 ENVOLEE DE DAX 2 14,70 14,60 14,85 15,45 59,60

23 LABESQUE Célia 2012 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 16,25 14,20 12,30 16,50 59,25

24 KAMMENTHALER Anna 2012 JAUZIKA HASPAREN 14,45 13,85 15,10 15,55 58,95

25 CARRERE Chloé 2012 VIOLETTE ATURINE 3 16,00 13,70 13,45 15,25 58,40

26 BELASSAL JANETTE 2012 ENVOLEE DE DAX 3 14,60 14,25 14,00 15,05 57,90

27 BODIN Eléa 2012 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 17,65 13,20 11,95 15,05 57,85

28 COSTA REBELO Inaya 2012 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 16,15 13,95 11,35 16,05 57,50

29 SERRES Léna 2012 VIOLETTE ATURINE 2 14,10 14,90 14,10 14,20 57,30

30 DA SILVA Célia 2012 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14,05 13,70 13,45 15,35 56,55

30 SEGUIN Lola 2012 VIOLETTE ATURINE 2 14,35 14,00 13,55 14,65 56,55

32 BALAVEN Honorine 2012 JAUZIKA HASPAREN 13,75 13,60 13,25 15,80 56,40

33 BALUSSOU Anaëlle 2012 FLAMBEAU DE PAU 14,00 12,95 15,10 14,15 56,20

34 JOSEPH Alice 2012 FLAMBEAU DE PAU 13,80 14,90 12,45 14,95 56,10

35 NOBLIA Eneka 2012 JAUZIKA HASPAREN 13,50 13,65 11,70 17,25 56,10

36 BUCHET Giulia 2012 FLAMBEAU DE PAU 13,65 14,20 14,35 13,50 55,70

37 VOLTAIRE SAVANNAH 2012 ENVOLEE DE DAX 3 14,70 13,75 13,50 13,45 55,40

38 GAUDARD Lauréne 2012 JEANNE D'ARC DE DAX 2 15,45 9,75 13,20 16,85 55,25
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39 CASANOVA Ambre 2012 FLAMBEAU DE PAU 13,80 13,40 14,25 13,50 54,95

40 KUNTZ CHLOE 2012 ENVOLEE DE DAX 3 14,45 14,10 12,10 14,25 54,90

41 PEYROT Pauline 2012 VIOLETTE ATURINE 2 13,45 13,10 12,70 14,85 54,10

42 DUDOY MAELINE 2012 ENVOLEE DE DAX 3 13,95 12,75 13,50 13,75 53,95

43 GATEAU NOEMIE 2012 ENVOLEE DE DAX 3 14,15 11,25 14,05 14,40 53,85

43 MIRA OLIANA 2012 ENVOLEE DE DAX 3 14,10 12,90 13,00 13,85 53,85

45 RAMOS Lola 2012 JAUZIKA HASPAREN 14,20 13,30 12,45 13,85 53,80

46 ALLAIS Maïwenn 2012 VIOLETTE ATURINE 2 14,20 13,65 11,85 14,05 53,75

47 BRANCOURT Jade 2012 VIOLETTE ATURINE 2 13,90 14,25 12,30 12,30 52,75

48 SALLOT-BORAU Ludmyla 2012 VIOLETTE ATURINE 2 13,50 13,00 11,80 13,90 52,20
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AIRE SUR ADOUR

CLA NOM PRENOM ANNEE CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL

1 SABATIER ELEA 2011 ENVOLEE DE DAX 1 21,70 18,75 19,80 22,20 82,45

2 BILLON LOUANE 2011 ENVOLEE DE DAX 1 20,45 19,45 21,00 21,35 82,25

3 DUFOURCQ CAMILLE 2011 ENVOLEE DE DAX 1 21,10 17,50 20,30 21,55 80,45

4 BARATCHAR Amaya 2011 JEANNE D'ARC DE DAX 1 20,90 18,90 18,50 21,15 79,45

5 FERNANDEZ LOLA 2011 ENVOLEE DE DAX 1 20,20 17,85 20,50 20,70 79,25

6 FOURNIER Nina 2011 UG ST PAUL LES DAX 20,70 15,70 18,45 19,70 74,55

7 BERTEAU Julia 2011 FLAMBEAU DE PAU 19,05 15,80 18,60 20,90 74,35

8 LABARRIERE LOUANE 2011 ENVOLEE DE DAX 2 18,95 15,60 19,05 20,55 74,15

9 MONTEIRO Léia 2011 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,85 14,65 19,50 20,80 73,80

10 SOUPET Ines 2011 ESPOIR MUGRONNAIS 20,50 17,30 16,65 19,30 73,75

11 RABAROT Jade 2011 UG ST PAUL LES DAX 18,95 15,35 19,50 19,80 73,60

12 BAUER Alyxe 2011
VIGILANTE DE 

BAYONNE
20,20 15,80 17,10 20,35 73,45

LA VIOLETTE ATURINE

CLASSEMENT INDIVIDUEL 2EME ANNEE

LE 19 MARS 2023

ORGANISE PAR:

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

DES LANDES

CHALLENGE BAILLET-FANTIN

JEUNESSES

12 BAUER Alyxe 2011
BAYONNE

20,20 15,80 17,10 20,35 73,45

13 LAMAZOU Inès 2011 VIOLETTE ATURINE 1 20,25 15,80 16,00 20,90 72,95

14 PAREDON Lehena 2011
VIGILANTE DE 

BAYONNE
19,85 15,05 16,05 20,90 71,85

15 DOMIN Mila 2011 UG ST PAUL LES DAX 18,35 14,70 17,70 20,50 71,25

16 ROUFFET Violette 2011 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,45 16,90 15,60 20,15 71,10

17 FILIPE Mila 2011
VIGILANTE DE 

BAYONNE
20,50 15,65 13,95 20,70 70,80

18 FRADET Laly 2011 JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,95 15,20 17,50 18,85 70,50

19 GUEDE Amélie 2011 VIOLETTE ATURINE 1 18,30 14,80 18,00 18,85 69,95

20 DUSSARRAT Juliette 2011 JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,25 17,70 13,70 19,25 68,90

21 BOSSAY Lou 2011 JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,65 15,80 12,85 20,50 68,80

22 BAGIEU Lisa 2011 JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,70 14,60 15,25 19,75 68,30

23 DUCROCQ Jeanne 2011 VIOLETTE ATURINE 3 18,00 15,35 16,25 16,10 65,70

24 ETCHEGARAY Xana 2011 JAUZIKA HASPAREN 15,55 14,30 15,50 20,25 65,60

25 NIKOLOV CHRISTINE 2011 ENVOLEE DE DAX 2 19,10 14,00 16,10 16,25 65,45

26 LARTIGAU Elsa 2011 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,20 14,05 15,15 19,90 65,30

27 PERU Ambre 2011 VIOLETTE ATURINE 3 19,15 15,20 14,00 16,50 64,85

28 LABORDE Lauréline 2011 JEANNE D'ARC DE DAX 1 16,45 15,60 13,80 17,65 63,50

29 CASSOU Clarisse 2011 JEANNE D'ARC DE DAX 1 16,10 14,50 14,85 16,25 61,70

30 LARQUIE Léa 2011 VIOLETTE ATURINE 3 16,10 14,70 14,70 16,00 61,50

31 BIBES Clémence 2011 JEANNE D'ARC DE DAX 2 16,25 14,10 14,60 16,45 61,40

32 MARES MATHILDE 2011 ENVOLEE DE DAX 2 19,05 13,90 9,80 17,45 60,20

33 POMIES Lila 2011 VIOLETTE ATURINE 3 16,30 14,30 13,80 15,45 59,85

34 PROTOY GABRIEL 2011 ENVOLEE DE DAX 2 16,90 12,05 14,10 15,60 58,65

35 EYHERAMOUNHO Elaïa 2011 VIOLETTE ATURINE 2 16,20 14,00 14,70 13,60 58,50

36 BEGUE-LAMOLIATE Chloé 2011 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 15,85 13,75 13,40 15,15 58,15
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37 SCHMIDT 

KARSENTI
Charlie 2011 JEANNE D'ARC DE DAX 2 16,05 11,55 13,35 16,15 57,10

38 FAUTHOUS Justina 2011 ESPOIR MUGRONNAIS 13,90 13,50 15,00 14,10 56,50

39 DREUX Inès 2011 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,80 13,95 13,20 15,35 56,30

40 GONCALVES Lissia 2011 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13,55 14,40 13,70 13,80 55,45
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CLA NOM PRENOM ANNEE CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOLTOTAL

1 BOUKHEROUFA Gabrielle 2010 VIGILANTE DE BAYONNE 20,95 18,30 20,20 21,55 81,00

2 URBIDE CHEMBEROElaia 2010 JAUZIKA HASPAREN 20,00 19,15 19,75 20,60 79,50

3 MUSSATO MAI LI 2010 ENVOLEE DE DAX 1 20,95 18,60 17,75 22,00 79,30

4 RICHARD Eléana 2010 VIOLETTE ATURINE 1 20,40 17,25 19,95 21,55 79,15

5 SALLE CANNE ALICE 2010 ENVOLEE DE DAX 1 20,65 19,05 18,85 20,00 78,55

6 BOS LOUANE 2010 ENVOLEE DE DAX 1 20,70 18,70 17,50 21,40 78,30

7 SAVARY Amandine 2010 UG ST PAUL LES DAX 20,65 19,25 16,50 21,50 77,90

8 LAPASSADE Inès 2010 VIOLETTE ATURINE 1 20,95 19,55 16,85 20,20 77,55

9 LEIZA ETCHEVERIA Lindsey 2010 JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,45 16,70 19,65 20,80 75,60

10 WALLER Poppy 2010 JAUZIKA HASPAREN 20,50 14,50 18,20 20,45 73,65

11 FOURCADE Ninon 2010 VIGILANTE DE BAYONNE 20,25 16,55 18,40 18,10 73,30

12 DAUGAREIL Anaïs 2010 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 20,70 14,75 16,10 20,60 72,15

CLASSEMENT INDIVIDUEL 3EME ANNEE

JEUNESSES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR

LA VIOLETTE ATURINE LE 19 MARS 2023

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

DES LANDES

CHALLENGE BAILLET-FANTIN

13 DA SILVA MARQUESCaroline 2010 VIOLETTE ATURINE 1 20,20 14,65 15,70 19,80 70,35

14 CAVADINI ELENA 2010 ENVOLEE DE DAX 2 18,70 15,20 14,20 16,75 64,85

15 LIMEA Alysson 2010 ESPOIR MUGRONNAIS 18,30 13,50 15,30 16,15 63,25

16 VASCONCELOS Shana 2010 UG ST PAUL LES DAX 15,95 13,40 16,55 16,40 62,30

17 CAZEAUX Alizée 2010 ESPOIR MUGRONNAIS 17,10 14,35 14,30 16,10 61,85

18 LAUILHE Océane 2010 VIOLETTE ATURINE 3 16,70 14,80 14,45 14,50 60,45

19 POUSSADE Lylou 2010 ESPOIR MUGRONNAIS 16,05 14,20 13,60 15,05 58,90

20 ILIC LOUVE 2010 ENVOLEE DE DAX 2 16,85 12,10 13,80 14,35 57,10

21 CAILLAT Clémentine 2010 FLAMBEAU DE PAU 14,15 14,00 13,25 14,90 56,30

22 HAZEM Lilia 2010 VIOLETTE ATURINE 2 14,15 14,05 13,20 14,55 55,95

23 PISCIONE Maya 2010 FLAMBEAU DE PAU 13,75 13,25 13,65 14,50 55,15

24 JOLLY Lola 2010 FLAMBEAU DE PAU 13,85 13,65 11,80 13,70 53,00

25 CASSIERE Agathe 2010 FLAMBEAU DE PAU 13,55 13,85 10,95 14,50 52,85

26 POIGNAVENT Lillwen 2010 JAUZIKA HASPAREN 14,90 14,20 10,70 12,80 52,60

27 BRETHES Maelle 2010 VIOLETTE ATURINE 1 19,50 0,00 0,00 20,50 40,00
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CLA NOM PRENOM ANNEE CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL

1 HONTAAS Xantiana 2009 VIGILANTE DE BAYONNE 21,35 19,90 21,10 22,40 84,75

2 SAJOUS Mélie 2009 VIGILANTE DE BAYONNE 21,50 19,30 20,50 22,75 84,05

3 LABAT LOU 2009 ENVOLEE DE DAX 1 21,60 17,30 21,20 22,05 82,15

4 ELDUAYEN LIZA 2009 ENVOLEE DE DAX 1 21,20 19,50 20,50 20,50 81,70

5 DEGHILAGE LAURA 2009 ENVOLEE DE DAX 1 21,35 19,50 18,50 21,10 80,45

6 DURAND Blandine 2009 JEANNE D'ARC DE DAX 1 20,50 17,45 20,10 21,60 79,65

7 OLIVEIRA SILVA Inês 2009 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 20,50 17,70 19,30 20,65 78,15

8 CAZAUX Manon 2009 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 20,00 17,25 19,05 21,20 77,50

9 LOTIER Lou 2009 VIOLETTE ATURINE 1 21,00 17,50 18,55 20,20 77,25

10 SOURINE AINOHA 2009 ENVOLEE DE DAX 1 19,85 17,65 18,75 20,30 76,55

11 BERGES Charline 2009 VIOLETTE ATURINE 1 20,60 18,00 14,90 21,30 74,80

12 DE MAGNEVAL Anaïs 2009 JAUZIKA HASPAREN 18,40 14,65 19,20 20,75 73,00

JEUNESSES
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13 MINVIELLE GARAT Leiane 2009 JAUZIKA HASPAREN 19,90 15,45 17,30 19,80 72,45

14 VALIENTE Clara 2009 ESPOIR MUGRONNAIS 20,25 16,70 14,90 20,50 72,35

15 GIOVANNANGELI Julia 2009 ESPOIR MUGRONNAIS 19,00 15,30 18,70 18,55 71,55

16 BURGIO Luna 2009 VIOLETTE ATURINE 1 20,70 15,80 14,35 20,25 71,10

17 COSTABADIE Nina 2009 VIGILANTE DE BAYONNE 20,70 14,30 16,20 17,00 68,20

18 MOURROUX Maïlis 2009 FLAMBEAU DE PAU 18,65 16,65 15,95 16,75 68,00

19 MASSON Maya 2009 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17,50 15,10 14,05 20,80 67,45

20 BREUILH BANIWA 2009 ENVOLEE DE DAX 2 18,65 14,20 17,65 16,20 66,70

21 LABESQUE Juliette 2009 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,90 15,00 14,85 17,90 66,65

22 MAUGER Chloé 2009 JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,50 14,00 16,60 16,85 65,95

23 WILMET Rosalie 2009 JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,60 14,95 16,45 15,75 65,75

24 DABADIE Amaïa 2009 VIOLETTE ATURINE 3 18,30 14,70 15,95 16,70 65,65

25 DUVAL Margaux 2009 VIGILANTE DE BAYONNE 17,90 14,55 12,35 20,60 65,40

26 HUERTA HUNN ANAIS 2009 ENVOLEE DE DAX 2 18,75 14,00 9,90 16,95 59,60

27 DOURDANT Emma 2009 ESPOIR MUGRONNAIS 18,80 13,50 12,55 14,70 59,55

28 SYLVIUS Orlane 2009 FLAMBEAU DE PAU 15,65 13,05 13,35 16,00 58,05

29 BOUGUE Alice 2009 VIOLETTE ATURINE 3 17,00 13,40 12,25 14,45 57,10
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